[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4244/2017 - 22/03/2017 16:05

INDICAÇÃO Nº 2923/2017
Sugere ao Poder Executivo estudos visando à realização da troca da placa de sinalização, na Avenida Anhanguera, número 166 de frente ao estacionamento Ari Veículos no Bairro Jardim Conceição, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudos visando à realização da troca da placa de sinalização, na Avenida Anhanguera, número 166 de frente ao estacionamento Ari Veículos no Bairro Jardim Conceição, neste município.

Justificativa:

Munícipe procurou o vereador para relatar que o setor competente providencie a troca da placa de sinalização, pois com a falta de sinalização é motivo de acidentes constantes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de março de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-